2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
20 февраля 2013 года                                                                                        № 93
г. Благодарный
О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 25 декабря 2012 года № 88 «О бюджете муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2013 год»

В соответствии со статьями 96, 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Благодарный, утвержденным решением Благодарненской городской Думы от 23 апреля 2008 года № 162, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Благодарненской городской Думы от 25 декабря 2012 года № 88 «О бюджете муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2013 год» следующие изменения:
1) пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2012 год:

- общий объем доходов местного бюджета – в сумме 40617,860 тыс. рублей;

- общий объем расходов местного бюджета – в сумме 108670,077 тыс. рублей;

- дефицит местного бюджета 68052,217 тыс. рублей.
2) приложения 1, 6 к решению изложить в новой редакции согласно соответствующим приложениям.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года, и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).
	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева